[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 52-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2018 №120
с. Окунево

Об утверждении отчета главы Окуневского сельского поселения за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет главы Окуневского сельского поселения В.В.Ежова за 2018 год, в соответствии с Уставом Окуневского сельского поселения, Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Окуневского сельского поселения за 2018 год. Работу за отчетный период признать удовлетворительной.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения, размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Совета народных депутатов
Окуневского  сельского поселения

В.В. Ежов

Глава

Окуневского сельского поселения

В.В. Ежов